
Adr: Rr. Kavajës, ish Uzina Mekanike, Hyrja 203, Tiranë, Tel./Fax +355 4 2419752, taksat@dpttv.gov.al

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE

NJËSIA E PROKURIMIT

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: KASTRATI SH.P.K

Adresa: Durrës Lagjia 14, Rruga Tirana pranë Gjykatës së Apelit Shkozet.

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim/ Marrëveshje kuadër

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74700-06-13-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Karburanti Naftë dhe Benzinë”

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Datë 24/06/2018, Nr.24

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e
favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. KASTRATI SHPK NIPT: J61813529P

Marzhi i fitimit: 9.6%

2. A&T NIPT: L32320008H

Marzhi i fitimit: 8.9%

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. A&T NIPT: L32320008H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2._________________________________ _____________________________

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Operatori nuk ka bashkangjitur dokumentacionin provues sipas DST për furnizimin me
autobot të posacëm për transport karburanti, paisur me aparatin matës me
dokumentacionin sipas DST, Certifikata e pronësisë, leja e qarkullimit, certifikata e
kontrollit teknik, polica e sigurimit, certifikata për transport mallrash lëshuar nga njësia
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e qeverisjes vendore, pasaportë testim vëllimi lëshuar nga institucioni kompetent,
certifikatë ADR.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KASTRATI SH.P.K me
Adresë: Durrës Lagjia 14, Rruga Tirana pranë Gjykatës së Apelit Shkozet., se marzhi i
fitimit i shprehur në përqindje % është 9.6% dhe është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë DREJTORISË SË PËRGJITHSHME SË
TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE (DPTTV) me adresë Rruga e Kavajës, ish
Uzina Mekanike, Tiranë dhe Nr. Kontakti 04 2 419 705, sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,
kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit
është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.06.2018

Ankesa: Nuk ka

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arli Naska
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